Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné ocelové příruby
PŘÍRUBOVÝ KOMPENZÁTOR FP EN 1092 - DN 80 Viton,
PN16 -15°/+150°C
Kód produktu: 34210
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -15°C až +150°C (Viton)
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Viton

potravinářský průmysl FOOD typ "WH", pro oleje "YE", abraze "BL" apod.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FVP-TEGU80PU
80 mm
16 bar
3,6 kg
1
E.C.O/YE
ks
8 400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FVP-TEGU50FP
50 mm
16 bar
6 kg
1
FP Viton
ks
8 065,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FVP-2X-TEGU80FP
80 mm
16 bar
9 kg
1
FP Viton
ks
30 857,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FVP-2X-TEGU80NBR
80 mm
16 bar
9 kg
1
FP NBR*FDA
ks
9 384,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0